Dotyczy postepowania
dostawe sprzetu med)

W odpowiedzi na pyt
Prawo Zamowien Pu
nastepuje:

Pytanie nr1
Pakiet nr4

Czy Zamawiajacy w
okreznych w rozmiarzg
Odpowiedz

TRUM ONKOLOGH — INSTYTUT

Warszawa%.06.2018 I

Do uczestnikow postepowania
o udzielenie zamdéwienia publicznego

Wyjasnienia tresci SIWZ

o udzielenia zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
ycznego jednorazowego uzytku, nr PN -70/18/DF.

ania, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
blicznych(Dz. U. 2017r., poz. 1579 z poin. zm.) Zamawiajgcy wyjasnia co

celu zwiekszenia konkurencyjnosci ofert dopusci zaoferowanie staplerow
» 21mm, zagietych, ze zszywkami w jednym rozmiarze 4,5 mm.

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania staplerow okreznych w rozmiarze 21mm, zagietych, ze

zszywkami w jednym r

Pytanie nr 2
Pakiet nr5
Czy Zamawiajacy w

ozmiarze 4,5 mm.

celu zwiekszenia konkurencyjnosci ofert dopusci zaoferowanie stapleréw

okreznych w rozmiarze 26mm, zagietych, ze zszywkami w jednym rozmiarze 5,0 mm.

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie ¢
zszywkami w jednym r

Pytanie nr 3
Pakiet nr6

Czy Zamawiajacy w
okreznych w rozmiarze
Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie (
zszywkami w jednym r

Pytanie nr 4
Pakiet nr7

Czy Zamawiajacy w
okreznych w rozmiarze
Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie ¢
zszywkami w jednym r

lopuszcza zaoferowania staplerow okreznych w rozmiarze 26mm, zagietych, ze
ozmiarze 5,0 mm.

celu zwiekszenia konkurencyjnosci ofert dopusci zaoferowanie staplerow
» 29mm, zagietych, ze zszywkami w jednym rozmiarze 5,0 mm.

lopuszcza zaoferowania staplerow okreznych w rozmiarze 29mm, zagietych, ze
ozmiarze 5,0 mm.

celu zwiekszenia konkurencyjnosci ofert dopusci zaoferowanie stapleréw
» 32mm), zagietych, ze zszywkami w jednym rozmiarze 5,0 mm.

lopuszcza zaoferowania stapleréw okreznych w rozmiarze 32mm, zagietych, ze
pzmiarze 5,0 mm.

Strona 1 z 3




Pytanie nr5
Pakiet nr 8, 9

Czy Zamawiajgcy w g
klipsami z rozstawem

Odpowiedi

Nie, Zamawiajacy nie
przed zamknieciem. D

Pytanie nr 6
Zwracam sie z prosbga
zapis:

5. W zakresie Pakietoy
podstawie ztozonych
parametry oceny op
Zamawiajacy dokona
Wykonawce, wraz z
jakosciowych.

A w zataczniku cenow
W celu dokonania od
ilosci : 2szt.

Bardzo prosze o wyja$
Odpowiedz
Zamawiajacy informul]
poprzez usuniecie tn
nieodptatnego ztozen

Modyfikacje tresci SIV

elu zwiekszenia konkurencyjnosci ofert dopusci zaoferowanie klipsownicy z
nozek 5,5mm przed zamknieciem. Diugos¢ klipsa po zamknieciu 8,8mm.

dopuszcza zaoferowania klipsownicy z klipsami z rozstawem nozek 5,5mm
ugosc klipsa po zamknieciu 8,8mm.

o wyjasnienia dot wymagan probek do pakietu nr: 2.15 poniwaz w SIWZ jest

v nrod 2.1 do 2.14 Zamawiajgcy dokona oceny jakosci oferowanych dostaw na
przez Wykonawce wraz z oferta nieodptatnych probek wyrobdw w oparciu o
sane w zafgczniku nr 3 do SIWZ, natomiast w zakresie Pakietu nr 2.15
oceny zgodnosci oferowanych dostaw na podstawie zfozonych przez
ofertg, kart katalogowych oferowanych produktow lub ich specyfikacji

m pod tabelg jest zapis:
eny jakosci Wykonawca zobowigzany do nieodptatnego ztozenia prébek w

nienia.
e o dokonaniu modyfikacji tresci Zatgcznika nr 2.15 do SIWZ — Pakiet nr 15
esci: " W celu dokonania oceny jakosci Wykonawca zobowigzany do

a probek w ilosci : 2szt.”

vVZ

1. Zatacznik nr 2.8 do

SIWZ - Pakiet nr 8

Byto: "Jednorazowegq uzytku, sterylna catkowicie automatyczna klipsownica do otwartego pola z

systemem zapadkowy
klipsa przed zamknigc

Winno byé¢: ,Stapler o

m, zatadowana 20 $redniej wielkosci klipsami tytanowymi. Rozstaw nozek
em 3,6 mm. Dfugosc¢ klipsa po zamknieciu ok. 6 mm, szt. 100”

krezny (zakrzywiony), o srednicy 33 mm, wysokos$¢ zszywki regulowana, lub

stata: 3,5 mm i 4,8 mm — jednorazowego uzytku, sterylny, szt. 50”

2. Zatgcznika nr3 do

Byto: ,Pakiet nr 9
OCENA
- niespetna wymag

SIWZ — Parametry oceny jakosci

an okreslonych parametrem — 0 pkt.

- spetnia z zastrzezeniami wymagania okreslone parametrem — 1 pkt.

- spefnia wszystkie

wymagania okreslone parametrem — 1 pkt

1 tatwosci

hstalacji klipsow w klipsownicy

2 Gladkos¢

brzegow

3 Trwata aplikacja klisow

Winno by¢: ,Pakiet nr 9

OCENA

- niespetna wymagan okreslonych parametrem — 0 pkt.
- spetnia z zastrzezeniami wymagania okreslone parametrem — 1 pkt.
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- spetnia wszystkie wymagania okreslone parametrem — 2 pkt

1 tatwosc ipstalacji klipséw w klipsownicy
2 Gtadkosc¢ brzegow
3 Trwata aplikacja klisow

Zmodyfikowane trescj Zatgcznikéw nr 2.8, 2.15 oraz 3 do SIWZ Zamawiajacy publikuje na stronie
www.coi.pl w zaktadce przedmiotowego przetargu.
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